
Tvrdě musíš dál

Dalibor Janda

Jak  ubíhá nám čas a roste kolem  nás ,
ta fůra věcí které chtěl bys mít
a navíc  ještě  jedničkou máš být.

Jó pozor dej a nikdy neříkej ,
že dobrý rady dávno všechny znáš.
Vždyť může přijít  to co nečekáš.

Tvrdě musíš  dál, kde rád by druhý vzdal 
a snad  Tě jednou  potká kousek  štěstí.
A kdybys chtěl  víc  než všechno nebo nic ,
pak s Tebou cestou dlouhou musíš jít.

Tvrdě musíš  dál, čeho by ses  bál, 
snad Tě potká kousek jednou štěstí .
Štěstí jako míč, kutálí se pryč,
tak pozor dej ať sám ho neztratíš. 

Tvůj druhý dech, ten přijde žádný spěch,
na trati dlouhé  jako život  náš.
Svůj stovky  drobů krásně překonáš.

Jó pozor dej a nikdy neříkej ,
že dobrý rady dávno všechny znáš.
Vždyť může přijít  to co nečekáš.

Tvrdě musíš  dál, kde rád by druhý vzdal 
a snad  Tě jednou  potká kousek  štěstí.
A kdybys chtěl  víc  než všechno nebo nic ,
pak s Tebou cestou dlouhou musíš jít.

Tvrdě musíš  dál, čeho by ses  bál, 
snad Tě potká  jednou kousek  štěstí .
Štěstí jako míč, kutálí se pryč,
tak pozor dej ať sám ho neztratíš.

Štěstí jako míč, kutálí se pryč,
tak pozor dej ať sám víc neztratíš.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

